FUSSPFLEGE

FuBpflege | FuBbad, Néigel kiirzen, reinigen 56 €
& feilen, Hornhaut entfernen, eincremen

zuziglich erhéhter Aufwand 10 €
Eingewachsene Nagel mit FuRbad 32 €
Paraffin FuBmaske 25 €
Mobile FuBpflege ab70 €

SpezialfuBpflege | FuBbad, Ndgel Riirzen, 80 €
reinigen & feilen, Peeling, Paraffin-Fuf3imaske,
Massage

FuBpflege Wellness - » 90€
Modellage auf Zehennagel P // 10 €
Modellage auf alle Zehennagel S 35 €

Hohnerauge entfernen
HUhnerauge mit FuBbad &
Lack

WOW Lack

Shellac

French Lackierung " l

Eigener Lack 6 €

KORPERWICKEL X

Anti Cellulite Lipolyse - Machinelle 45 €
Lymphdrainage | 30 Minuten

Anti Cellulite Lipolyse — Machinelle 75 €
Lymphdrainage | 60 Minuten i

Ganzkorperwickel 47 €

Parafango LW 77 €

DAUERHAFTE

HAARENTFERNUNG Frauen
Augenbrauen 39 €
Oberlippe 39 €
Kinn 39 €
Wangen/Jochbein 39 €
Bart 70 €
Gesicht ab 85 €
Hals 49 €
Nacken 49 €
Achseln 70 €
Oberarme 80 €
Unterarme 80 €
Arme komplett 140 €
Schultern 69 €
RUOcken oben 89 €
RUcken unten 89 €
RUcken komplett 170 €
Brust 70 €
Bauch 70 €
Medianlinie Bauch 39 €
Bikini Zone 75 €
Intimbereich 110 €
Po 69 €
Pofalte 49 €
Oberschenkel 99 £
Unterschenkel 99 €
Beine komplett 180 €

Ganzkorper auf Anfrage

Nevue Aktionen & Kombinationen
findet ihr auf Treatwell, f&(©)

SOLARIUM

4 Minuten 7 € 20 Minuten
8 Minuten 11 € 24 Minuten
12 Minuten 15 € 28 Minuten

16 Minuten 19 €

Manner
39 €
39 €
39 €
39 €
70 €
95 €
60 €
60 €
70 €
90 €
90 €

160 €
69 €
99 €
99 €

190 €

140 €
90 €
39 €
110 €

130 €
95 €
60 €

120 €

120 €

200 €

21 €
27 €
31 €

HAARENTFERNUNG |

Ganzes Gesicht k X S \40 €
Oberlippe \ O ‘ 15 €
Kinn 15 €
Ohr harzen % " 15 €
Arme komplett é"},; 50 €
halbe Arme 35 €
Achseln ¢ 25 €
Brust 30 €
Bauch 30 €
Rucken 60 €
Bikinizone 35 €
Intimbereich 55 €
Beine komplett 60 €
Beine bis Knie 40 €
ERLEBEN SIE
[HR INDIVIDUELLES
VERWOHNPROGRAMM

MARIJA KOSMETIK SALON
Sechshauser Str. 55-57, 1150 Wien

office@marijakosmetik.at
www.marijakosmetik.at

+43 699 10 66 28 59

OFFNUNGSZEITEN

Mo - Fr: 09:30 - 18:00
Sa: Termine nach Vereinbarung

BEAUTY
SALON

fUr ein neues
Lebensgefuhl




APPARATIVE
GESICHTSPFLEGE®

Softplasma Gesicht
Oberlidstraffung Erstbehandlung
Oberlidstraffung Nachbehandlung
Unterlidstraffung Erstbehandlung
Unterlidstraffung Nachbehandlung
KrahenfuRBe Erstbehandlung
KrdhenfuBe Nachbehandlung
Stirnfalten quer Erstbehandlung
Stirnfalten quer Nachbehandlung
Wangenfalten Erstbehandlung
Wangenfalten Nachbehandlung
Zornesfalte Erstbehandlung
Zornesfalte Nachbehandlung
Nasolabialfalten Erstbehandlung
Nasolabialfalten Nachbehandlung
Mund herum Erstbehandlung
Mund herum Nachbehandlung
Ohrfalte Erstbehandlung

Ohrfalte Nachbehandlung
Dekollete Erstbehandlung
Dekolletée Nachbehandlung
Aknenarben (Zone) Erstbehandlung
Aknenarben (Zone) Nachbehandlung
Pigmentfleck Erstbehandlung
Pigmentfleck Nachbehandlung
Altersfleck Erstbehandlung
Altersfleck Nachbehandlung
Handstraffung Erstbehandlung
Handstraffung Nachbehandlung
Hals Erstbehandlung

Hals Nachbehandlung

Oberlippe Erstbehandlung
Oberlippe Nachbehandlung

105 €
255 €
125 €
200 €
125 €
125 €
105 €
205 €
125 €
205 €
125 €
125 €
100 €
155 €
105 €
205 €
125 €
125 €
105 €
155 €
105 €
100 €
55 €
55 €
55 €
35 €
35 €
205 €
125 €
205 €
125 €
145 €
105 €

MICRONEEDLING

Microneedling 125 €
Microneedling BB-Glow 175 €
Microneedling mit Hochfrequenz 135 €
Microneedling active Pen 150 €
Microneedling Augenbehandlung 85 €
Microneedling Couperosebehandlung 85 €
Microneedling Anti-Aging 185 €
Microneedling Aknebehandlung 135 €
Microneedling Lippen 65 €
Microneedling Lippen BB-Glow 85 €
Microneedling H3nde 65 €
HAUTVERJUNGUNG
GESICHTSBEHANDLUNG IPL
Oberlippe 39 € Hals 89 €
Nasolabialfalte 45 € Hande 55 €
Stirn 50 € Arme 115 €
Wangen 59 € Besenreiser ab 30 €
Anti-Aging 150 € Pigmentflecken ab 35 €
Akne 80 € Rosacea ab 39 €
Dekollete 100 €

MASSAGEN

Ganzkoérpermassage 70 min 77 €
Ganzkoérpermassage 55 min 60 €
Teilkérpermassage 30 min 34 €
Schrépfmassage 30 min 37 €
Gesichtsmassage 15 min 20 €
Entspannungsmassage Kopf/Gesicht 30 min 45 €
FuBreflexzonenmassage 15 min 20 €
FuBreflexzonenmassage 30 min 38 €
Manuelle Lymphdrainage 30 Minuten 37 €
Bindegewebsmassage 30 min 41 €
Sportmassage 30 min 34 €

Wimpern farben
Augenbrauen farben
Augenbrauen neu formen
Augenbrauen nachformen
Wimpernlifting
Augenbrauenlifting
Wimpernlifting mit Farben
Wimpern und Augenbraunfdrben Kombi
Wimpern-und Augenbrauenlifting Kombi
ohne Farben

Wimpernlifting - neues Set

Refill nach 2-3 Wochen

Refill nach 4-5 Wochen
Wimpernentfernung

SANFTE GESICHTSPFLEGE

Skin Erfrischung | Vorreinigung, Peeling,
Massage, manuelle Maske (ca. 60 min)

Klarer Teint | Vorreinigung, Tiefenreinigung,
Hydrobasison Massage, Maske (ca. 90 min)

Klarer Teint Intensivreinigung |
Vorreinigung, Tiefenreinigung, Aktivmaske,
aktive Massage, mattierende Maske (ca. 90 min)
Anti-Aging | Vorreinigung, Peeling, Tiefen-
reinigung, Galvanic Massage (ca. 90 min)

Anti-Aging Gold Edition | Vorreinigung, Peeling,

ARtive Maske, Goldmaske, Augenkontur (ca. 90 min)
Klarer Teint RUcken Tiefenreinigung

Mikrodermabrasion | Reinigung,
mechanisches Peeling, Maske (ca. 90 min)

Centopercento | Gesichtsreiniger
mit antioxidantischer Wirkung

Hals- und Dekolleté

Tages Make-up

Abend Make-up

Abend Make-up mit Wimpern

15 €

15 €
20 €
15 €
55 €
45 €
65 €
23 €
55 €

100 €
40 €
60 €
15 €

65 €

90 €

90 €

110 €

120 €

100 €
100 €

HANDPFLEGE

ManikUre | Handbad, Ndgel Riirzen, reinigen & 35 €
feilen, Nagelhaut entfernen, eincremen

Wellness ManikUre | Handbad, Ndgel kiirzen, 40 €
reinigen & feilen, Nagelhaut entfernen, polieren,
eincremen, lackieren

Spezial ManikUre | Handbad, Négel kiirzen, 50 €
reinigen & feilen, Nagelhaut entfernen, mit
Peeling, Paraffin

Express ManikUre 1750 €
Express ManikUre / lackieren mit Shellac 43 €
Shellack entfernen mit Express Manikire 32 €

Express Nagel Vorbereltung / lackieren 47 €
mit Shellac A ’
zuziglich Lack 9 €

-
A S E=N10 €

French Lackierung

Eigener Lack 6 €
Lackieren mit Shellac 5 s <
Shellac entfernen Hand/FURe 15 €
Paraffin Handmaske 25 €

NAGELDESIGN é/ 1

Nagelmodellage auf eigene Nagel 52 €
Nagelverldngerung mit Schablonen 60 €
Nagelverstarkung mit Gellack 45 €
Nachfullung 48 €
Abfeilen der Modellage 22 €
Abfeilen der Modellage mit 39 €
Express Manikire

French Lackierung 10 €
Babyboomer 11 €
Nailart 0,50 €
Design pro Nagel 2,50 €

o



